EXTRATO DE CONTRATO

Informa o Término do Contrato nº 033/2018 - PROCESSO Nº 23077.078696/2017-48,
CONTRATANTE: Universidade Federal do Rio Grande do Norte; CONTRATADO: Vilson Zattera,
OBJETO: Contrato de Professor Visitante do Magistério Superior; VALOR: R$ 15.806,58 (quinze
mil oitocentos e seis reais e cinquenta e oito centavos) PERÍODO - 13/06/2018 a 13/06/2019;
FUNDAMENTO LEGAL - Lei nº. 8.666/93 e o inciso IV, do artigo 2º, da Lei nº. 8.745/93 e o Edital
nº 024/2018-PROGESP; ASSINAM - Pela CONTRATANTE, Solange Álvares dos Santos e pelo
CONTRATADO Vilson Zattera.